DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REUTILIZAÇÃO DO LIXO
PARA CRIAÇÃO DE RECURSOS DIDÁTICOS de autoria de ANA ALINE DE SOUSA
RODRIGUES DA SILVA, JUSSIARA CANDEIRA SPINDOLA LINHARES, CARLENE
CARVALHO REZENDE, ISLANE VIEIRA DA ROCHA, ANA CAROLINA SOUSA BATISTA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88984

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88984